Ergebnisse:

KC Vorwarts Hemsbach 3

KC 64 Huttenfeld 1

SKC Edingen-Neckarhausen 2
89 Weinheim 2

SSKC Edelweiss Mannheim 3

Tabelle:

SKC Edingen-Neckarhausen 2
KC Vorwarts Hemsbach 3

KC EW Weinheim 3

15er/RW Weinheim 2

KC 64 Huttenfeld 1

SG Lampertheim 6

TG Rimbach 4

SSKC Edelweiss Mannheim 3
89 Weinheim 2

KCG Lampertheim 2
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Mannschaft der Woche:

Kunibert Kusch
Florian Fath
Stefan Schmitt
Annika Ziener
Ute Ortner
Jens Schwerz
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Top 16 der Saison:

Kunibert Kusch

Ute Ortner
Roswitha Heckmann
Dieter Ehret
Karlheinz Hoflein
Kathe Chiarello
Karlheinz Tschoepe
Hans Maischein
Brigitte Gruber
Melvin Bischler
Anke Eder

Otto Planert
Tamara Geist
Dominik Gartner
Sebastian Stephan
Hans-Jirgen Bickel
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KCG Lampertheim 2
TG Rimbach 4
15er/RW Weinheim 2
KC EW Weinheim 3
SG Lampertheim 6

Gesamt: 2626

18 26 : 10 29357
18 26 : 10 29053
18 24 . 12 28651
18 20 : 16 27109
18 18 : 18 27853
18 16 : 20 23824
18 16 : 20 27146
18 14 . 22 26711
18 14 . 22 27700
18 6 : 30 24925
EDN 446 300 146
KVH 444 289 155
KVH 443 311 132
TGR 436 306 130
EWW 429 320 109
EDN 428 298 130
EDN 426.2 414.3
EWW 422.4 417.2
EWW 419.3 415.6
64H 412.3 415.9
64H 407.0 414.0
EWW 406.6 410.3
EDN 404.7 409.0
64H 398.9 392.0
WNH 395.8 395.5
KVH 395.4 415.4
TGR 394.3 384.8
KCG 384.7 377.1
WNH 384.4 411.5
EWW 379.3 399.9
SSM 375.6 382.4
64H 374.9 394.0

1623,1
1624,1
1588,4
1532,0
1543,2
1475,3
1476,2
1490,3
1574,1
1475,9
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12
4

419.4
419.5
417.8
414.3
410.5
408.4
406.9
395.7
395.6
404.8
389.2
380.4
397.2
390.4
379.2
384.4

1608
1559
1694
1515
1384

1638,8
1604,0
1595,0
1480,1
1551,6
1506,6
1540,0
1477,6
1503,7
1455,3

1574
1650
1478
1594

1630,9
1614,1
1591,7
1506,1
1547,4
1489,0
1508,1
1483,9
1538,9
1466,2
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Kreisliga C (4er-Mannschaften), 18. SPT 2016/17

Bezirk 5im BKBV

13073
12843

9130
12360
11744
12041
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:

(mindestens 2/3 der Spiele)

17
18
19
20

Norman Unterhauser
Natalie Greulich
Jirgen Hoffmann
Daniela Heisch

(c) 2013 Jérg Bockle
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Kreisliga C (4er-Mannschaften), 18. SPT 2016/17

SGL
TGR
KCG
SSM

374.4
367.2
347.7
345.9

374.9
362.9
355.2
374.7

374.7
364.7
351.9
360.3

Bezirk 5im BKBV



26.01.2019, 12:00:53

\‘ Kreisliga C (4er-Mannschaften), 18. SPT 2016/17

Bezirk 5im BKBV

Einzelschnittliste

1 Magdalena Hutter WNH 492.0 397.0 4445 1 1 0

2 Dominik Greulich RWW 454.0 388.0 421.0 1 1 0

3 Monika Ehret WNH 442.0 388.0 415.0 1 1 0

4 Florian Fath KVH 439.0 437.0 438.0 2 2 444

5 Sven Schweikert KVH 438.0 0.0 438.0 1 0

6 Benjamin Werner KVH 438.0 0.0 438.0 2 0

7 Rene Eck TGR 432.0 374.0 403.0 1 1 0

8 Bernhard Liebetrau SGL 431.0 422.0 426.5 2 2 0

9 Annika Ziener TGR 430.4 4155 427.1 7 2 436
10 Andreas Metz EDN 427.0 406.2 412.1 2 5 0
11 Kunibert Kusch EDN 426.2 414.3 419.4 6 8 446
12 Kai Luca Bassauer EDN 426.0 420.0 423.3 6 5 422
13 Christian Wanka KVH 425.0 390.0 407.5 1 1 0
14  Anja Fath WNH 424.5 409.5 417.0 2 2 0
15 Helmut Schmitt KVH 424.0 401.5 412.8 2 2 0
16 Julia Preissler SSM 423.0 0.0 423.0 1 0
17 Ute Ortner EWW 422.4 417.2 419.5 7 9 429
18 Roswitha Heckmann EWW 419.3 415.6 417.8 8 5 393
19 Hans-Jirgen Zwick KVH 415.0 389.8 396.1 2 6 409
20 Christian Brandt KVH 414.0 427.3 419.7 4 3 0
21 Stefan Schmitt KVH 413.8 439.6 425.5 6 5 443
22 Jens Schwerz EDN 412.5 4215 418.5 2 4 428
23 Dieter Ehret 64H 412.3 415.9 414.3 7 9 378
24  Sascha Schmitt KVH 411.5 419.7 416.4 2 3 0
25 Leif Schéneberg KVH 411.0 452.5 438.7 1 2 0
26 Otto Feiler RWW 408.0 395.0 399.3 1 2 0
27 Karlheinz Héflein 64H 407.0 414.0 410.5 6 6 407
28 Philipp Kusch EDN 406.8 402.5 405.8 6 2 0
29 Kathe Chiarello EWW 406.6 410.3 408.4 9 9 399
30 Karlheinz Tschoepe EDN 404.7 409.0 406.9 7 7 398
31 Helmut Gramlich RWW 402.0 364.0 383.0 1 1 0
32 Thorsten Mader TGR 401.0 0.0 401.0 1 0
33 Volker Riith RWW 400.8 390.7 397.0 5 3 383
34 Roland Heibel EDN 399.0 363.7 377.8 2 3 0
35 Hans Maischein 64H 398.9 392.0 395.7 8 7 390
36 Peter Ditschinger KCG 398.5 401.0 399.3 2 1 0
37 Andreas Schwalbach SSM 397.8 376.3 389.8 5 3 0
38 Michael Impertro SSM 396.7 413.3 403.3 6 4 0
39 Brigitte Gruber WNH 395.8 395.5 395.6 5 8 357
40 Melvin Bischler KVH 395.4 415.4 404.8 9 8 0
41  Anke Eder TGR 394.3 384.8 389.2 7 8 397
42  Florian Kirsch KCG 394.0 407.5 404.8 1 4 0
43  Annette Rausch EDN 393.5 349.0 378.7 2 1 0
44 Isabel Weigend TGR 391.7 389.0 390.3 3 3 0
45 Hans Straul} RWW 391.7 384.0 388.6 3 2 0
46  Gerd Fricke KCG 390.2 392.8 391.2 6 4 401
47 Rolf Ratzenberger RWW 390.0 395.3 393.2 4 6 352
48 Mario Fischer RWW 389.8 407.0 396.7 6 4 398
49  Karl Wilhelm Gumb RWW 389.6 381.7 385.3 5 6 0
50 Michael Fath RWW 387.3 408.0 395.6 6 4 345

(c) 2013 Jérg Bockle
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Einzelschnittliste

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Otto Planert
Tamara Geist
Rainer Bauer

Dana Pozarycki
Arnold Kramer
Walter Schlappner
Dominik Gartner
Johannes Zeiss
Heinz Wetzel
Sebastian Stephan
Hans-Jirgen Bickel
Norman Unterhauser
Peter Bergmann
Alexandra Findeisen
Natalie Greulich
Julian Stephan
Ramona Hempel
Rudolf Renner
Manfred Seelinger
Lukas Gartner
Heinz Kolb

Martin Domke
Thomas Jahn
Jirgen Hoffmann
Kathrin Lammer
Klaus Jenner
Daniela Heisch
Marion Ehret
Friedhelm Ehret
Santana Freier
Horst Sen Hambrecht
Janine Schetelich
Gerd Thome

Dennis Drescher
Shirley Lynn Gilvin
Daniel Thome
Georg Stark

Armin Miinzenberger
Nicole Fehrenbach
Karl Minkel

Martin Grof3
Thomas Haass
Klaus lhrig

Friedrich Pah
Hans-Werner Schulz
Oliver Mondl
Gerlinde Husing
Karola Pozarycki

(c) 2013 Jérg Bockle
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Kreisliga C (4er-Mannschaften), 18. SPT 2016/17

KCG
WNH
SGL
TGR
SGL
SGL
EWW
KCG
SGL
SSM
64H
SGL
EWW
WNH
TGR
TGR
WNH
SGL
SGL
EWW
64H
SSM
WNH
KCG
WNH
SGL
SSM
WNH
64H
SSM
EWW
SSM
KCG
TGR
KVH
KCG
SGL
SGL
WNH
KCG
RWW
SSM
SSM
KCG
SGL
SSM
WNH
TGR

384.7
384.4
383.0
382.8
381.0
380.0
379.3
379.3
377.2
375.6
374.9
374.4
370.0
370.0
367.2
367.0
366.7
364.5
358.5
358.0
357.4
357.0
350.0
347.7
347.6
346.0
345.9
345.0
344.7
338.8
332.5
329.5
328.0
316.8
302.3

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

377.1
4115
385.5
370.6
392.0
400.5
399.9
388.3
378.0
382.4
394.0
374.9

0.0
380.0
362.9

0.0
368.4
376.6

0.0
323.8
364.8
312.0

0.0
355.2
369.0
362.5
374.7
360.5
336.0
337.0

0.0
336.6

0.0
310.8
311.0
475.0
460.0
458.0
437.0
436.0
431.0
430.0
427.0
425.0
424.3
424.0
420.5
365.3

380.4
397.2
384.1
375.0
388.3
393.7
390.4
382.5
377.5
379.2
384.4
374.7
370.0
377.5
364.7
367.0
367.8
370.0
358.5
336.6
361.1
342.0
350.0
351.9
351.2
357.0
360.3
350.2
342.5
338.0
332.5
334.6
328.0
314.1
306.6
475.0
460.0
458.0
437.0
436.0
431.0
430.0
427.0
425.0
424.3
424.0
420.5
365.3
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Bezirk 5im BKBV
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26.01.2019, 12:00:53

\‘ Kreisliga C (4er-Mannschaften), 18. SPT 2016/17

Bezirk 5im BKBV

Einzelschnittliste

1 Magdalena Hutter WNH 1 282.0 115.0 5.0 397.0 1 312.0 180.0 1.0 492.0 2 297.0 1475 3.0 4445
2 Dominik Greulich RWW 1 275.0 113.0 9.0 388.0 1 314.0 140.0 3.0 454.0 2 2945 126.5 6.0 421.0
3 Monika Ehret WNH 1 285.0 103.0 8.0 388.0 1 308.0 134.0 8.0 442.0 2 296.5 1185 8.0 415.0
4 Florian Fath KVH 2 2965 1405 6.5 437.0 2 3115 1275 55 439.0 4 3040 1340 6.0 438.0
5 Sven Schweikert KVH 00 0.0 0.0 0.0 1 2950 143.0 6.0 438.0 1 295.0 143.0 6.0 438.0
6 Benjamin Werner KVH 00 0.0 0.0 0.0 2 297.0 141.0 2.0 438.0 2 297.0 141.0 2.0 438.0
7 Rene Eck TGR 1 2780 96.0 14.0 3740 1 310.0 122.0 5.0 4320 2 294.0 109.0 9.5 403.0
8 Bernhard Liebetrau SGL 2 297.0 125.0 9.0 422.0 2 3015 1295 8.5 431.0 4 299.3 127.3 8.8 4265
9 Annika Ziener TGR 2 2925 123.0 9.5 4155 7 2979 1326 7.3 4304 9 296.7 1304 7.8 427.1
10 Andreas Metz EDN 5 2916 1146 9.2 406.2 2 2995 1275 6.0 427.0 7 2939 1183 8.3 4121
11 Kunibert Kusch EDN 8 2839 1304 6.4 4143 6 2945 1317 52 426.2 14 2884 1309 59 4194
12 Kai Luca Bassauer EDN 5 289.8 130.2 5.2 420.0 6 2943 131.7 8.2 426.0 11 292.3 131.0 6.8 4233
13 Christian Wanka KVH 1 277.0 113.0 11.0 390.0 1 290.0 1350 7.0 425.0 2 2835 1240 9.0 407.5
14 Anja Fath WNH 2 2845 125.0 25 4095 2 2985 126.0 4.0 4245 4 2915 1255 3.3 417.0
15 Helmut Schmitt KVH 2 290.0 111.5 55 4015 2 299.0 125.0 5.0 424.0 4 2945 1183 5.3 4128
16 Julia Preissler SSM 00 0.0 0.0 0.0 1 279.0 1440 7.0 423.0 1 279.0 144.0 7.0 423.0
17 Ute Ortner EWW 9 284.1 133.1 6.7 417.2 7 292.3 130.1 5.6 422.4 16 287.7 131.8 6.2 4195
18 Roswitha Heckmann EWW 5 2928 1228 84 4156 8 288.6 130.6 7.0 4193 13 290.2 1276 7.5 417.8
19 Hans-Jurgen Zwick KVH 6 275.8 114.0 11.0 389.8 2 2875 1275 6.0 4150 8 278.8 1174 9.8 396.1
20 Christian Brandt KVH 3 303.7 123.7 13.3 427.3 4 2855 1285 6.5 414.0 7 2933 1264 9.4 4197
21 Stefan Schmitt KVH 5 298.2 1414 7.2 439.6 6 296.0 117.8 7.7 413.8 11 297.0 1285 7.5 4255
22 Jens Schwerz EDN 4 289.3 1323 5.3 4215 2 2945 1180 6.5 4125 6 291.0 1275 5.7 4185
23 Dieter Ehret 64H 9 289.0 126.9 8.7 4159 7 289.6 122.7 7.1 4123 16 289.3 125.1 8.0 4143
24 Sascha Schmitt KVH 3 290.3 129.3 7.0 419.7 2 2855 1260 6.5 4115 5 2884 1280 6.8 4164
25 Leif Schoneberg KVH 2 297.0 1555 7.0 4525 1 277.0 1340 7.0 411.0 3 290.3 1483 7.0 438.7
26 Otto Feiler RWW 2 281.0 1140 75 3950 1 276.0 1320 1.0 408.0 3 279.3 120.0 5.3 399.3
27 Karlheinz Hoflein 64H 6 287.0 127.0 8.7 4140 6 280.0 127.0 7.8 407.0 12 2835 127.0 8.3 4105
28 Philipp Kusch EDN 2 290.0 1125 10.5 4025 6 2855 121.3 11.0 406.8 8 286.6 119.1 10.9 405.8
29 Kathe Chiarello EwWW 9 286.1 124.2 7.4 410.3 9 290.8 1158 8.7 406.6 18 288.4 120.0 8.1 408.4
30 Karlheinz Tschoepe EDN 7 278.1 1309 7.0 409.0 7 282.6 122.1 6.6 404.7 14 280.4 1265 6.8 406.9
31 Helmut Gramlich RWW 1 275.0 89.0 140 3640 1 2740 128.0 13.0 402.0 2 2745 1085 13.5 383.0
32 Thorsten Mader TGR 00 0.0 0.0 0.0 1 276.0 125.0 6.0 401.0 1 276.0 125.0 6.0 401.0
33 Volker Rith RWW 3 277.3 113.3 9.7 390.7 5 282.6 118.2 10.8 400.8 8 280.6 116.4 10.4 397.0
34 Roland Heibel EDN 3 262.7 101.0 13.7 363.7 2 272.0 127.0 95 399.0 5 266.4 1114 12.0 377.8
35 Hans Maischein 64H 7 275.7 116.3 8.7 3920 8 276.8 122.1 7.6 3989 15 276.3 119.4 8.1 395.7
36 Peter Ditschinger KCG 1 287.0 1140 9.0 401.0 2 276.0 122.5 10.0 398.5 3 279.7 119.7 9.7 399.3
37 Andreas Schwalbach SSM 3 268.7 107.7 12.7 376.3 5 282.6 1152 10.4 397.8 8 277.4 112.4 11.3 389.8
38 Michael Impertro SSM 4 2913 1220 8.8 413.3 6 289.8 106.8 11.5 396.7 10 290.4 1129 10.4 403.3
39 Brigitte Gruber WNH 8 2824 1131 89 3955 5 287.0 1088 8.6 3958 13 284.2 111.5 8.8 395.6
40 Melvin Bischler KVH 8 2843 1311 7.3 4154 9 2809 114.6 10.7 3954 17 2825 1224 9.1 404.8
41 Anke Eder TGR 8 275.1 109.6 11.0 384.8 7 279.4 1149 9.9 3943 15 277.1 112.1 10.5 389.2
42 Florian Kirsch KCG 4 280.0 1275 9.3 4075 1 2740 120.0 7.0 394.0 5 278.8 126.0 8.8 404.8
43 Annette Rausch EDN 1 254.0 95.0 10.0 349.0 2 272.0 121.5 85 3935 3 266.0 112.7 9.0 378.7
44 |sabel Weigend TGR 3 267.7 121.3 8.3 389.0 3 2843 107.3 11.7 391.7 6 276.0 1143 10.0 390.3
45 Hans Strauf RWW 2 262.0 122.0 85 3840 3 287.0 104.7 103 391.7 5 2770 1116 9.6 388.6
46 Gerd Fricke KCG 4 2765 1163 7.8 3928 6 276.3 113.8 11.0 390.2 10 276.4 1148 9.7 391.2
47 Rolf Ratzenberger RWW 6 285.0 110.3 10.7 3953 4 273.3 116.8 10.8 390.0 10 280.3 1129 10.7 393.2
48 Mario Fischer RWW 4 285.8 121.3 7.0 407.0 6 276.7 113.2 10.3 389.8 10 280.3 116.4 9.0 396.7
49 Karl Wilhelm Gumb RWW 6 266.8 1148 9.7 381.7 5 268.4 121.2 8.6 389.6 11 267.5 117.7 9.2 385.3
50 Michael Fath RWW 4 281.8 126.3 8.3 408.0 6 279.2 108.2 10.8 387.3 10 280.2 1154 9.8 395.6

(c) 2013 Jérg Bockle
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51
52
53]
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
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67
68
69
70
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75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
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87
88
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90
91
92
93
94
95
96
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Otto Planert
Tamara Geist
Rainer Bauer

Dana Pozarycki
Arnold Kramer
Walter Schlappner
Dominik Gartner
Johannes Zeiss
Heinz Wetzel
Sebastian Stephan
Hans-Jurgen Bickel
Norman Unterhauser
Peter Bergmann
Alexandra Findeisen
Natalie Greulich
Julian Stephan
Ramona Hempel
Rudolf Renner
Manfred Seelinger
Lukas Gartner
Heinz Kolb

Martin Domke
Thomas Jahn
Jurgen Hoffmann
Kathrin Lammer
Klaus Jenner
Daniela Heisch
Marion Ehret
Friedhelm Ehret
Santana Freier
Horst Sen Hambrecht
Janine Schetelich
Gerd Thome

Dennis Drescher
Shirley Lynn Gilvin
Daniel Thome
Georg Stark

Armin Miinzenberger
Nicole Fehrenbach
Karl Munkel

Martin GrofR3
Thomas Haass
Klaus lhrig

Friedrich Pah
Hans-Werner Schulz
Oliver Mondl|
Gerlinde Husing
Karola Pozarycki

(c) 2013 Jérg Bockle

Kreisliga C (4er-Mannschaften), 18

KCG
WNH
SGL
TGR
SGL
SGL
EWW
KCG
SGL
SSM
64H
SGL
EWW
WNH
TGR
TGR
WNH
SGL
SGL
EWW
64H
SSM
WNH
KCG
WNH
SGL
SSM
WNH
64H
SSM
EWW
SSM
KCG
TGR
KVH
KCG
SGL
SGL
WNH
KCG
RWW
SSM
SSM
KCG
SGL
SSM
WNH
TGR
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265.8
292.4
266.8
262.9
287.5
279.5
284.0
272.0
264.7
270.0
281.4
275.2

0.0
270.7
258.5

0.0

5 266.0

276.4
0.0

5 2414
5 257.4
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228.0

0.0
254.0
274.0
264.5
267.0
262.5
261.0
243.3

0.0
251.0

0.0
221.3
227.0
292.0
301.0
298.0
287.0
303.0
279.0
286.0
313.0
313.0
287.0
303.0
302.5
262.7

111.3
119.1
118.8
107.7
104.5
121.0
115.9
116.3
113.3
112.4
112.6
99.7
0.0
109.3
104.4
0.0
102.4
100.2
0.0
82.4
107.4
84.0
0.0
101.2
95.0
98.0
107.7
98.0
75.0
93.7
0.0
85.6
0.0
89.5
84.0
183.0
159.0
160.0
150.0
133.0
152.0
144.0
114.0
112.0
137.3
121.0
118.0
102.7

11.0
8.5
12.8
12.4
15.5
115
9.6
11.0
13.0
11.9
11.3
13.4
0.0
10.3
11.6
0.0
12.6
16.8
0.0
16.4
14.4
20.0
0.0
15.2
14.0
15.0
14.7
13.5
24.0
17.3
0.0
17.0
0.0
20.0
245
2.0
4.0
3.0
3.0
5.0
3.0
5.0
3.0
10.0
9.3
4.0
7.0
15.7

377.1
411.5
385.5
370.6
392.0
400.5
399.9
388.3
378.0
382.4
394.0
374.9

0.0
380.0
362.9

0.0
368.4
376.6

0.0
323.8
364.8
312.0

0.0
355.2
369.0
362.5
374.7
360.5
336.0
337.0

0.0
336.6

0.0
310.8
311.0
475.0
460.0
458.0
437.0
436.0
431.0
430.0
427.0
425.0
424.3
424.0
420.5
365.3
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275.3
277.8
275.0
274.8
286.0
275.0
266.2
275.6
275.0
261.0
265.1
269.8
265.0
290.0
261.0
281.0
252.0
262.7
251.0
252.3
258.6
261.5
262.0
252.3
263.6
248.0
250.0
259.3
264.3
2443
258.5
247.5
214.0
238.6
218.5

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

109.4
106.7
108.0
108.0
95.0
105.0
113.2
103.7
102.2
114.6
109.7
104.6
105.0
80.0
106.2
86.0
114.7
101.8
107.5
105.7
98.8
95.5
88.0
95.4
84.0
98.0
95.9
85.8
80.3
94.5
74.0
82.0
114.0
78.2
83.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

9.7
10.1
9.8
12.5
10.0
11.0
12.0
14.3
11.8
11.0
13.3
12.6
13.0
19.0
12.0
19.0
10.7
11.5
135
13.0
16.6
18.0
14.0
16.6
15.4
16.0
16.0
19.0
17.7
14.3
17.5
19.0
10.0
22.8
21.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

384.7
384.4
383.0
382.8
381.0
380.0
379.3
379.3
377.2
375.6
374.9
374.4
370.0
370.0
367.2
367.0
366.7
364.5
358.5
358.0
357.4
357.0
350.0
347.7
347.6
346.0
345.9
345.0
344.7
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‘ Kreisliga C (4er-Mannschaften), 18. SPT 2016/17

Bezirk 5im BKBV
Spielbegegnungen

KC Vorwarts Hemsbach 3 - KCG Lampertheim 2

Shirley Lynn Gilvin 224 88 22 312 407 11 123 284 Johannes Zeiss
Florian Fath 289 155 9 444 374 18 96 278 Jirgen Hoffmann
Stefan Schmitt 311 132 2 443 401 14 114 287 Gerd Fricke
Hans-Jirgen Zwick 268 141 8 409 392 6 103 289 Otto Planert

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+34 1092 516 41 1608 1574 49 436 1138

KC 64 Huttenfeld 1 - TG Rimbach 4

Karlheinz Hoflein 286 121 11 407 423 6 140 283 Natalie Greulich
Hans Maischein 286 104 7 390 397 13 120 277 Anke Eder
Dieter Ehret 271 107 10 378 436 6 130 306 Annika Ziener
Hans-Jirgen Bickel 273 111 8 384 271 5 69 202 Karola Pozarycki
0 0 O 0 123 2 53 70 Dana Pozarycki
0 0O o0 0 0 o0 0 0
0 0 o0 0 0 o0 0 0
0 0O o0 0 0 o0 0 0
-91 1116 443 36 1559 1650 32 512 1138

SKC Edingen-Neckarhausen 2 - 15er/RW Weinheim 2

Kai Luca Bassauer 282 140 3 422 345 19 76 269 Michael Fath
Jens Schwerz 298 130 4 428 352 14 87 265 Rolf Ratzenberger
Kunibert Kusch 300 146 2 446 383 6 104 279 Volker Riuth
Karlheinz Tschoepe 273 125 10 398 398 9 112 286 Mario Fischer
Philipp Kusch 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Karl Wilhelm Gumb

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 ™™g 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+216 1153 541 19 1694 1478 48 379 1099

89 Weinheim 2 - KC EW Weinheim 3

Ramona Hempel 273 85 14 358 373 12 104 269 Dominik Gartner
Alexandra Findeisen 261 134 8 395 399 6 114 285 Kéathe Chiarello
Tamara Geist 289 116 12 405 393 13 132 261 Roswitha Heckmann
Brigitte Gruber 260 97 12 357 429 12 109 320 Ute Ortner
Kathrin Lammer 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Lukas Gartner

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 0 0 0
-79 1083 432 46 1515 1594 43 459 1135

SSKC Edelweiss Mannheim 3 - SG Lampertheim 6

Martin Domke 228 84 20 312 0o o0 0 0
Sebastian Stephan 264 87 19 351 0 o0 0 0
Santana Freier 263 125 12 388 0 0 0 0
Janine Schetelich 237 96 17 333 0 o0 0 0
0 0o o0 0 0o o0 0 0
0 0O o0 0 0 o0 0 0
0 0o o0 0 0 o0 0 0
0 0O o0 0 0 o0 0 0
+1384 992 392 68 1384 0O o0 0 0

(c) 2013 Jérg Bockle



